Vara Cível da Comarca
de Boa Vista , Dr. Angelo Augusto Graça Mendes, faz saber que
neste Juízo tramita o seguinte processo:

Proc.nº: 74912-0/2003– EXECUÇÃO
Exeqüente: Banco do Brasil S/A.
Adv.: Dr. Johnson Araújo
Executado: José Ferreira Lima
Valor do débito: R$ 1.775,69 (mil, setecentos e setenta e cinco reais
e sessenta e nove centavos).

Estando a parte executada em local incerto e não sabido, expediu-se
o presente Edital com a seguinte finalidade:
a) ACITAÇÃO de JOSÉ FERREIRA LIMA, brasileiro, solteiro,
comerciante, portador do CPF nº 231.193.572-00, para pagar à parte